臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國110年7月16日

發文字號：（110）汽貨聯男字第148號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會110年7月15日(110)汽貨國華字第176號函轉臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司110年7月13日基港北務字第1101302551號函辦理，轉知有關該分公司重申進出國際商港管制區時，應依規定出示貨物、人員(本人)及車輛之有效證明文件，並接受港務警察之查驗案，如附該分公司上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

說明：臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司旨函說明略以「惠請協助宣導，貨物運送司機應為貨物運送單上所載之運送人，並持本人證件(通行證)接受港務警察查驗後，始得進出國際商港管制區辦理貨物提領及交付作業」、「查商港法第35條及商港港務管理規則第18條規定，進出國際商港管制區時，應檢具本公司核發之人員(本人)及車輛通行證，並經港務警察查驗後始可通行，若違反規定最高可裁處新臺幣50萬元以下罰鍰，請協助宣導所屬及配合廠商，切勿以身試法，以免違規受罰」。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]#

W Ay %7 RSB

-'—’E‘Zl& GRS _XM 373

EE B A RN KEEHE» NG &

Woak 0 202024 BT P EE FEB1R
A HE R

106 E3E 1 02-2619-6008
™~ 1% A : 02-2619-6009
& LT 15 RES = RI625THE EFIEH m00n78828@twport.com.tw

ZxFH PERBAALGERNERE2CLEBS

Hxad: PERRIIFTALIZR
%x+ﬁ b F # 110130255158

e IR R
FERIAFESRIAERAR
B do X

S EvHABARHATHEN  BRATETED - AB
(AAREWRZ A REAM > EHIBHERZER
Phoi B o FER -

LA C

— s REASNE110528248 A B BAFH110119205158
R HRIE 0 o A o

RN ER EHEXIRBRARHEZE LR
BHEA > BHFRAABFGETE)BEIBHLERERE - ¥
BELBEERSETHENE RYRALIATEE -

Z AP BEEISKRATMBBHEEERAEIMERT  #H
ﬂ-ﬁ%ﬁﬂ@%’%ﬁﬁ$&ﬂﬁ%zA%$Amﬁ
WAATE TEBBERERBLTET  FERMRE
BEETRAEANEFSOEAUTIHE  #FihohzEmA A
BABRE  MARERE REERZH -

EA PERAALFEHLAEAGLAMO & AR TALFEAERELE
ARTAEEEMERAELS ARTARRHEREMET & - RET A4
E e e AT ENE  AETAMMEIRLRERNERENG - AT H

MEEHERNELNG ABETEARKABTERNEXT - AETENKAH XA
NG ARTRABRETEREAC ARTHRMBER L€ WL HTA

B1R #2R

[image: image3.jpg]O
prasas T2y

BRERERNLENE SBEILBNARLABSFENELEES AT 0
ERHATRANG  ESTERMH RN ~ RELWAMAA RS ~ 6L R
MRS SE ALY A TR/ 8) ~ LB T AR A TR 8] ~ 3o Bl B4 ikt A IR 8]
LIbBEBATRMARNE - ERBFEARARNA RN - 6 BAREEE
B A RN 8~ AJLB RS A RASE ~ SIBR B RRA A R ~ K
FIERE A PR E) ~ BEMERG A RG] ~ RSO ERNA RN ~
SARMRAERE IR R TR E) ~ RA AR BB IARS A RG]~ ek R R TR
1 AR A R 8]

DGR R C NI SRR RS ERAK N ERERAESHER
WL P Ao 28 BHE - BHR

il Rk

#

ixd IR 0e a QS
Y L/

ferria B §
= e 7 (8

¥2R #27

[image: image4.jpg]LR N

SOWEE . T

PAFEIR ¢
EE BT A RS RGBT N5 &

sk ¢ 20202 B FIEE TR

WA AREE

45 F 3% © 0224206345

41 H 1 0224266960

% F454 * chiehju@twport.com.tw
2XE D BEHE

: FxafH PERBEIIOF2A24R
B OB Fih RSB £11011920515%
N 3 ¥
R R SR EAR
T4
EEFREBHAEHENRE - ABREWBIRAT T HF
BEFRAAZBITRE BL2ABKERZERWRSA  F
£ R EAME -
LW
i — S REREHASA1I052A 18 HUEF F 11018101465 &
I o
ZBABEERENEXRELARS I ERAZEERA
ERFID@BATH N BB E SLPIHLH ARSI BE
BAEHAIIHIREHE  ABEBEX2ARSF  F
WS EEEHEEIREATHEZE L EEA I
FAAEMS (BFE) BEEABRHSEHERMERY
REBRINER -
CBRBAERIEREBBHEEERNFISMHERE &
HEAEEATHESFEABRER > BARAEMHX
#o AR RAFHFHBEBEA  RRTHE > RBEH
BREERG o BTHEAT ) FERREHFERRHNEH10
ES0ELHE  AWMBEE UREAREH -

EAPERAALFENENELGTAMS G ARTALGABEALELE -
ARETAERENEAELR  RETAL KN LS EMET & - RET A0

B
s secsen | HHURAOIARAAON

1101145348 110/02/24
GEBEEASIE - BIH/F£2H@EX2R)

1101145348

[image: image5.jpg]MR 3T5R ¢ 1101145348

FHEHARAELE  AETRABEDALRBAERARLE  RETH
B EHEREAG ARTERALNERENT - AR TENBAH KR
EXE ARTAFRETERAELNG  ARTRHDERN LG  BHRAR
BERAA R E) > P ERRERR A RN~ RAGEERN A RN AR
EAEE s ~ &R BB AR A R3] ~ EMKRE A R 8 K H L E
o~ SH K A A TR E]

BIA D RIBEHER - N S E RS L RAK - A2 EHE - AL
B § A

%

F2H H2H

G EFRATIN - H2H /2 H (@X2H)

S SHTIACAN 2825 T